0

憑證教學!

 下載憑證 ………………………………… P1-14

◦ 首次登入取得密碼 ……………………… P2-3

◦ 舊戶忘記密碼 …………………………… P5

 轉移憑證至行動裝置 …………………… P16-23

 轉移電腦憑證 …………………………… P24-27

憑證僅能使用電腦版下載

透過 MT5 介面轉移至行動裝置

1

下載憑證

輸入外匯帳號(7碼)

輸入登入/交易密碼

首次登入客戶，請看P2

舊戶忘記密碼，請看P5

至群益外匯王官網申請憑證，網址掃

下載憑證-首次登入取得密碼

2

至您的E-MAIL中打開系統寄給您的密碼函

信件主旨：外匯保證金交易專區開戶密碼函

寄件人：Capital_Care@capital.com.tw

信件內容會顯示您的帳戶以及PDF檔，PDF檔內有您的密碼，

開啟PDF檔需要您的身分證字號(請用大寫字母)

3

連接至下載【外匯王軟體】頁面

客戶保證金的入金帳號

連接至下載憑證頁面

小提醒：請務必使用”約定帳戶”
（USD）入金至客保專戶

下載憑證-首次登入取得密碼

4

下載憑證-舊戶忘記密碼

請撥打24H客服專線

(02)2700-1518進行補發!

5

下載憑證

自行設定憑證密碼

(需8碼以上，英文加數字)

小提醒：此密碼為電腦憑證密碼

使用不同電腦轉移憑證時需輸入此密碼

6

下載憑證

無須匯入憑證，請按取消

7

至【下載】資料夾中將憑證複製至

外匯王/文件/打開數據文件夾/config/certificates

下載憑證

8

複製憑證

開啟MT5，將憑證複製至 【外匯王/文件/打開數據文

件夾/config/certificates】並重新開啟外匯王

9

登入MT5

選擇【登錄到交易帳戶】

輸入帳號、密碼(目前為公司

寄送之密碼函PDF檔中密碼)

小提醒：

伺服器請選擇CapitalFutures-Live

10

輸入證書密碼

登入無誤後會出現證書密碼

此密碼為 憑證密碼

修改主密碼

11

小提醒：密碼8-15碼為限，請包含大或小寫英文及數字

成功後，系統會請您修改登入密碼！主密碼為登入密碼

12

密碼提醒

有兩組密碼

一、登入密碼：又稱為主密碼

（手機、電腦登入MT5時需輸入）

二、憑證密碼：又稱SLL密碼、證書密碼

（將憑證轉移至手機或至其他電腦時需輸入）

小提醒：密碼需大或小寫及數字，請設置8~15碼，並妥善保管

勾選高風險投資警告

13

密碼設定完成後，會出現高風險通知，請詳閱後勾選同意

14

MT5 PC登入完成
報價有跳動為登入完成，即可開始交易唷！

15

電腦憑證轉移

行動裝置

轉移SSL證書

16

於導覽視窗中，客戶姓名右鍵

點選「轉移SSL證書到移動設備」

小提醒：

先至電腦點選轉移

在到手機點選導入

於電腦點選轉移

小提醒：可設定新證書密碼，建議設定簡單易記
(也可使用系統自帶)

17

新證書密碼為一次性設定

輸入此主密碼(登入密碼)，後點選轉移，以及確認

18

登入手機MT5平台及憑證

於Google Play或APP Store下載Meta Trader5

MT5 APP登入

19

進入手機MT5 APP後，點選左上角/管理帳戶

點選【＋】符號

MT5 APP登入

20

小提醒：要選Live，才是真實帳戶唷

選擇Capital Futures
Corp 交易商

登入一個已有帳戶輸入帳號及登入密碼

手機輸入新證書密碼

21

將剛剛PC設定的新證書密碼，輸
入到手機的導入證書中。

還記得電腦剛剛設定的一次性
密碼嗎?

22

登入完成後，報價有跳動，亦即
登入成功可下單唷!

登入成功

23

電腦憑證轉移

其他使用電腦

A B

24

轉移PC憑證

開啟MT5，點選文件/打開數據文件夾

將CONFIG複製到(整個資料夾)需安裝憑證的電腦

群益期貨股份有限公司 110年金管期總字第 004號
地址：台北市大安區敦化南路二段97號B1電話：(02) 2700-1518

槓桿保證金交易具一定風險，投資人應自行審慎評估自身所能承擔之風險

再重新登入系統

25

重新登入即可完成唷！

25